
Id: 690D8F4C-600D-4285-B599-FC56C284E706. Podpisany Strona 1 
 

    
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Ćmińsku do realizacji 
projektu „Koder junior" posiadający nr identyfikacyjny: RPSW.08.03.02-26-0012/20 

Na podstawie Na podstawie Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Miedziana Góra - udzielam niniejszym Pani Marzenie Zagdan 
– Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Ćmińsku, ul. Świętokrzyska 61, 26-085 Miedziana Góra; 
pełnomocnictwa do wykonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu „Koder junior” 
posiadający numer identyfikacyjny: RPSW.08.03.02-26-0012/20, realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (RPO WŚ 2014-2020) 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego: Oś priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo, Poddziałanie 8.3.2 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych. 

2. Pełnomocnictwa udzielam w szczególności do: 

1) składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji projektu, 

2) podpisywania dokumentów niezbędnych do realizacji projektu, w tym podpisania umowy 
o dofinansowanie oraz dokonywania czynności koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
umowy dofinansowania, 

3) finansowego rozliczenia umowy projektu, w tym do dysponowania środkami finansowymi przyznanymi na 
realizację projektu zgodnie z warunkami umowy i do pełnej kwoty określonej w umowie, 

4) dokonywania innych czynności cywilnoprawnych związanych z realizacją projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres niezbędny do realizacji i rozliczenia projektu lub do czasu 
zakończenia pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ćmińsku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 77/2020 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Ćmińsku do projektu „Koder junior", 
posiadający nr identyfikacyjny: RPSW.08.03.02-26-0012/20. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 


